UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE
FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES

PRIMER APELLIDO

20951829 ABELLO
20955335 ACEVEDO
20349826 ALARCON
20445972 ARAGON
20931230 ARAVENA
19838210 ARQUEROS
19566648 BAEZ
20919053 BARRIOS
20809265 BELTRAN
20059036 BURGOS
21197261 CANCINO
21393450 CERDA
19890247 CORNEJO
19587018 COSSIO
19893672 DE LUCA
18569226 DELAUNOY
20986054 EGANA
21320039 ESPINOZA
20848007 FERRER
21191983 FIGUEROA
20586967 FUENTE-ALBA
20444731 FURLANETTO
20828736 GALLARDO
20984654 GUAJARDO
20118023 HERRERA
20679696 HERRERA
19263043 LEIVA
21720518 MELLA
20785915 MENDEZ
18462256 MIGUEZ
21181448 MORALES
19406780 MOYA
21309770 MUNOZ
21777379 NAVARRO
21008450 ORELLANA
19829179 ORREGO
21051541 PAVEZ
21193751 PERALTA
20904505 PINO
21612953 PLAZA
21321253 PUENTES
20052862 REYES
18861998 RIVERA
20773418 SOTO
21091219 VALENZUELA
20778109 VARGAS
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31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024
31-07-2024

HORA DE INICIO
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30
8:30

PROCESO DE INSCRIPCION
CARRERA TRABAJO SOCIAL

SEDE SANTIAGO

HORA DE TERMINO
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UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO

20178363 VARGAS 31-07-2024 8:30 23:59
21801627 VASQUEZ 31-07-2024 8:30 23:59
20817488 VEGA 31-07-2024 8:30 23:59
20775842 VELASQUEZ 31-07-2024 8:30 23:59
21009928 VELIZ 31-07-2024 8:30 23:59
19986064 VELOZ 31-07-2024 8:30 23:59
20298339 VERGARAY 31-07-2024 8:30 23:59
21775337 VIDAL 31-07-2024 8:30 23:59
20904296 VILLAR 31-07-2024 8:30 23:59
20818460 ZANETTI 31-07-2024 8:30 23:59

20972835 ZAPATA 31-07-2024 8:30 23:59



UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE
FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES

PRIMER APELLIDO

19259602 ALCANTAR
21301744 ANGULO
20591544 CAAMARNO
21054716 CARRANZA
21068210 CASTILLO
21432460 COLLAO
21855672 ESCOBAR
21445885 FUENTES
21741045 GAJARDO
21063952 GONZALEZ
21879615 IBARRA
20694258 JORQUERA
20960352 LOPEZ
21839288 MANRIQUE
21653717 MARTINEZ
21803875 MOLINA
19183501 MORA
21086770 NAVARRO
21756226 POLANCO
22036344 REYES
21213312 SAAVEDRA
19316078 SANTIBANEZ
21637768 TRONCOSO
21050967 VALLADARES

FECHA DE INSCRIPCION
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PROCESO DE INSCRIPCION
CARRERA TRABAJO SOCIAL

SEDE SANTIAGO
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UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO

21041964 ARENAS 31-07-2024 10:00 23:59
21497790 CALLUPAN 31-07-2024 10:00 23:59
21052279 CARVACHO 31-07-2024 10:00 23:59
21943392 CURIN 31-07-2024 10:00 23:59
21112074 LEAL 31-07-2024 10:00 23:59
21726029 ROJAS 31-07-2024 10:00 23:59
21312817 SAENZ 31-07-2024 10:00 23:59
21413471 SOBARZO 31-07-2024 10:00 23:59
20634409 VARGAS 31-07-2024 10:00 23:59

20471448 YANEZ 31-07-2024 10:00 23:59



UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE
FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES

PRIMER APELLIDO

21361472 ARAVENA
21732266 ARELLANO
21332155 BOCAZ
21920328 CARMONA
21674874 FRIAS
19565832 GONZALEZ
21680861 JURLOW
21546377 MEDINA
19862696 ORUETA
21368835 OSORIO
21601367 OYARZUN
20782163 PINTO
21212034 RIQUELME
22062486 RIVEROS
21485607 ROMERO
21512269 SOTELO
21731349 SOTO
21230903 VILLEGAS
21502113 ZAMORA

FECHA DE INSCRIPCION
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PROCESO DE INSCRIPCION
CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
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UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE
FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES

PRIMER APELLIDO

21712731 ABARCA
21810011 ARAOS
20435374 CARVAJAL
21139594 CARVAJAL
20881939 CORREA
21949231 HERNANDEZ
21802792 HERNANDEZ
14014946 JILBERTO
21680587 LOPEZ
20377547 MARCHANT
20676666 MONGE
20121892 ZIEDE

FECHA DE INSCRIPCION
31-07-2024
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PROCESO DE INSCRIPCION
CARRERA TRABAJO SOCIAL

SEDE SANTIAGO
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UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO

21054851 CABALL 31-07-2024 12:15 23:59
21949946 CALFILEO 31-07-2024 12:15 23:59
21675647 CALFULAF 31-07-2024 12:15 23:59
21983841 CONCHA 31-07-2024 12:15 23:59
20814235 ESCOBAR 31-07-2024 12:15 23:59
20784800 FRANJOLA 31-07-2024 12:15 23:59
21880709 FUENTES 31-07-2024 12:15 23:59
21825120 MELIN 31-07-2024 12:15 23:59
21324128 MENESES 31-07-2024 12:15 23:59
21828056 MORENO 31-07-2024 12:15 23:59
21954338 NUNEZ 31-07-2024 12:15 23:59
20932278 VASQUEZ 31-07-2024 12:15 23:59

21934776 VIDAL 31-07-2024 12:15 23:59



UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO

21241414 CAYUL 31-07-2024 13:00 23:59
21277259 CERDA 31-07-2024 13:00 23:59
21358217 DIAZ 31-07-2024 13:00 23:59
22043177 DONOSO 31-07-2024 13:00 23:59
19702772 FUENTEALBA 31-07-2024 13:00 23:59
21781683 JORQUERA 31-07-2024 13:00 23:59
21851500 MATTA 31-07-2024 13:00 23:59
21867428 MONSALVES 31-07-2024 13:00 23:59
22078239 OLATE 31-07-2024 13:00 23:59
21695554 PINO 31-07-2024 13:00 23:59
21225532 VERA 31-07-2024 13:00 23:59

20824484 VERDEJO 31-07-2024 13:00 23:59



UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO

21370867 ALACID 31-07-2024 13:45 23:59
21757381 AUDALA 31-07-2024 13:45 23:59
21657732 BRAVO 31-07-2024 13:45 23:59
21761541 CUBILLOS 31-07-2024 13:45 23:59
21379984 SEGURA 31-07-2024 13:45 23:59
21968351 URIBE 31-07-2024 13:45 23:59

21922287 URQUIOLA 31-07-2024 13:45 23:59



UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO

21732630 BARAHONA 31-07-2024 14:30 23:59
20734598 ESPINOZA 31-07-2024 14:30 23:59
20637363 MALDONADO 31-07-2024 14:30 23:59
21566421 MUNOZ 31-07-2024 14:30 23:59
21734026 OLIVARES 31-07-2024 14:30 23:59
21066274 OSORIO 31-07-2024 14:30 23:59
22030485 QUILOBRAN 31-07-2024 14:30 23:59
19619003 TERAWAKI 31-07-2024 14:30 23:59

21245375 VARGAS 31-07-2024 14:30 23:59



UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO
21393783 ARMIIO 31-07-2024 15:15 23:59
21727486 GALLEGUILLOS 31-07-2024 15:15 23:59
21005897 GOMEZ 31-07-2024 15:15 23:59
21847406 LAGOS 31-07-2024 15:15 23:59

20341781 ROJAS 31-07-2024 15:15 23:59



UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE PROCESO DE INSCRIPCION

FACULTAD DE DERECHO Y HUMANIDADES CARRERA TRABAJO SOCIAL
SEDE SANTIAGO
PRIMER APELLIDO FECHA DE INSCRIPCION HORA DE INICIO HORA DE TERMINO
21802083 CABALLERO 31-07-2024 16:00 23:59
22031306 MELLA 31-07-2024 16:00 23:59
21188208 NUNEZ 31-07-2024 16:00 23:59
21770726 TOLEDO 31-07-2024 16:00 23:59

20879816 VERGARA 31-07-2024 16:00 23:59



